am tt.mm.1980, kaufen und übernehmen die vorbezeichneten Liegenschaftsanteile in ihr 
Eigentum. 

IV. Kaufpreis 

Der angemessene Kaufpreis für den gegenständlichen Grundanteil der Wohnung Top 1 sowie für die 
Kfz- Abstellplätze Top 7 und 8 beträgt € 30.950,-- (in Worten: Euro dreißigtausendneunhundertfünfzig). 
………….. 
Weiters wird festgehalten, dass es sich beim gegenständlichen Ankauf lediglich um den Grundanteil 
handelt, wobei die Errichtung des Gebäudes durch die Käufer auf eigenen Namen und eigene Rechnung 
sowie auf eigenes Risiko selbst erfolgen wird.